
物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

Ｈ２１北首都北首都自動車修
繕　単価契約

瀬尾俊男
関東地方整備局
北首都国道事務所
埼玉県草加市花栗
3-24-15

平成21年4月1日
（株）関口自動車
千葉県野田市中根３
９－５

一般競争入札 非公表
年間予定金額

699,919
非公表

平成２１年度陽画焼付等単価
契約

瀬尾俊男
関東地方整備局
北首都国道事務所
埼玉県草加市花栗
3-24-15

平成21年4月1日
関口写真工業（株）
埼玉県川口市芝下１
－６－２０

一般競争入札 非公表
年間予定金額
2,155,897

非公表

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


